Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2012г.                               н. п. Пушной

№ 41
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
              В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области , создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" , в соответствии с приказом Министерства экономического развития Мурманской области от 20.05.2011 г. №ОД-102
п о с т а н о в л я ю:
          1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
( схема прилагается).

        2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области Сорокину Людмилу Васильевну.
И.о.главы администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района  Мурманской области                                           А.А. Спиридонова